sine dolore peperit saluatores seculorum Et sicut
 hohem in vno suo cruce erat quoniam et
 plures christi electos dei per speciale privilegium
 quod a penis morte preservatos Ideo quod optavit
 pacificam suam vitam possidere studuit in immo-
 renia sua vitam consuetudine neque enim mala
 mors hoc si penalis fuit sequitur bona vitam

Et quis dedit animas operantes de corpore ex quo iam non sunt sic prout
 optet igitur quod per alios ducantur ad hoc licet
 non christi in scripturis etiam responsiones possunt
 estimare quod angelis quibus quoniam sunt educati
 eas aut si dampnate sunt hoc spiritus tunc
 tunc Sicut refert gregorius in quarto dialo-
gorum de quodam reprobis dicitur quod in fine vite
 sue vidit conditus et se multitudine crudelium
 huiusmodi quod quodam die expectabat ut cum
 ad infernum deduceret Similiter dicitur
 penam de quodam heremita qui suam vitam tunc
 ignita quod spiritus tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 sua quod in ore sua per tunc in ore factus
 sudor et sicut gutte singulis decedente
 in terra luce xxxij Talis auctoritas est
 in movente quod ibi ventus est ubi perpetue
 manebit sed bene sine male et ignoat in quod
 partem suam diffinita reuocabilis dicitur
 Sed in re moventi de mones per se ostendat

Handwritten marginal note in red ink, partially obscured by the main text.

Handwritten marginal note in red ink, partially obscured by the main text.